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LISTA KONKURSOWA 01/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

RYPIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 29.08.2020 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 152992 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 12:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - ZMIENNIE   

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE   

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 19  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 772 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 193 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:01:02 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1369.59 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-14:33:26 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1071.56 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.31m.4s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 FLAK JOZEF              32- 4- 2 M PL0239-20-13225 - 14:01:02 1369.59   40.00   40.00   1.30  152070 

    2 MROZEK MARIUSZ          62-27- 7 M PL0239-20-13458 - 14:02:30 1366.20   39.96   39.96   2.59  153697 

    3 MROZEK MARIUSZ          < 2>   4 M PL0239-20-13441 - 14:02:34 1365.39   39.92   39.92   3.89         

    4 MROZEK MARIUSZ          < 3>  12 M PL-014-20-10522 - 14:02:37 1364.78   39.88   39.88   5.18         

    5 CZAMARA TADEUSZ         34-12- 7 M PL0239-20-13604 - 14:09:03 1350.71   39.83   39.83   6.48  160802 

    6 BOROWSKI WOJCIECH       50-16- 7 M PL-0239-20-9756 - 14:03:12 1348.11   39.79   39.79   7.77  152606 

    7 BOROWSKI WOJCIECH       < 2>  27 M PL-0239-20-9714 - 14:03:13 1347.91   39.75   39.75   9.07         

    8 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  62-40- 7 M PL-0239-20--868 - 14:04:25 1329.85   39.71   39.71  10.36  152157 

    9 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 2>  11 M PL0239-20-16406 - 14:04:34 1328.11   39.67   39.67  11.66         

   10 CZAMARA TADEUSZ         < 2>  16 M PL0239-20-13606 - 14:11:16 1326.02   39.63   39.63  12.95         

   11 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 3>  13 M PL0239-20-16448 - 14:04:45 1325.99   39.58   39.58  14.25         

   12 MROZEK MARIUSZ          < 4>  17 M PL0239-20-19877 - 14:05:55 1325.93   39.54   39.54  15.54         

   13 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 4>  14 M PL-0239-20--845 - 14:05:18 1319.66   39.50   39.50  16.84         

   14 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 5>  15 M PL-0239-20--849 - 14:05:20 1319.28   39.46   39.46  18.13         

   15 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 6>  26 S PL-0473-20-6756 - 14:05:22 1318.90   39.42   39.42  19.43         

   16 CZAMARA TADEUSZ         < 3>  29 M PL0239-20-13627 - 14:13:22 1303.45   39.38   39.38  20.73         

   17 MROZEK MARIUSZ          < 5>  18 M PL-044-20----63 - 14:07:59 1302.70   39.33   39.33  22.02         

   18 MROZEK MARIUSZ          < 6>  19 M PL0239-20-13417 - 14:08:00 1302.52   39.29   39.29  23.32         

   19 MROZEK MARIUSZ          < 7>  20 M PL0239-20-13457 - 14:08:03 1301.97   39.25   39.25  24.61         

   20 MROZEK MARIUSZ          < 8>  21 M PL0239-20-13411 - 14:08:10 1300.68   39.21   39.21  25.91         

   21 MROZEK MARIUSZ          < 9>  22 M PL-014-20-10643 - 14:08:19 1299.03   39.17   39.17  27.20         

   22 MROZEK MARIUSZ          <10>  23 M PL0239-20-13455 - 14:08:23 1298.30   39.13   39.13  28.50         

   23 MROZEK MARIUSZ          <11>  24 M PL-014-20--9652 - 14:08:25 1297.93   39.08   39.08  29.79         

   24 MROZEK MARIUSZ          <12>  39 M PL0274-20-22232 - 14:08:27 1297.57   39.04   39.04  31.09         

   25 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      33-12- 7 M PL0239-20-14290 - 14:10:24 1292.26   39.00   39.00  32.38  155588 

   26 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 7>  51 M PL-0239-20--842 - 14:07:59 1289.65   38.96   38.96  33.68         

   27 BOROWSKI WOJCIECH       < 3>  28 M PL-0239-20-9712 - 14:08:30 1287.81   38.92   38.92  34.97         

   28 BOROWSKI WOJCIECH       < 4>  95 M PL-0239-20-9737 - 14:08:33 1287.27   38.88   38.88  36.27         

   29 CZAMARA TADEUSZ         < 4>  50 M PL0239-20-13645 - 14:15:22 1282.65   38.83   38.83  37.56         

   30 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  32-11- 7 M PL-0239-20-9629 - 14:13:52 1277.64   38.79   38.79  38.86  158257 

   31 PODRAŻKA JAROSŁAW       75-22- 7 M PL-0239-20-9838 - 14:14:09 1274.06   38.75   38.75  40.16  158174 

   32 MICHALAK MIROSŁAW       34- 5- 4 M PL0239-20-13562 - 14:10:42 1273.52   38.71   38.71  41.45  153714 

   33 PTAK EDWARD             37- 6- 6 M PL-0239-20-9916 - 14:18:00 1273.24   38.67   38.67  42.75  162975 

   34 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 2>  35 M PL-0239-20-9818 - 14:14:14 1273.20   38.63   38.63  44.04         

   35 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 3>  56 M PL0239-20-13753 - 14:14:30 1270.47   38.58   38.58  45.34         

   36 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 2>  38 M PL-0239-20-9610 - 14:14:42 1269.10   38.54   38.54  46.63         

   37 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 2>  44 M PL0239-20-14291 - 14:12:51 1266.49   38.50   38.50  47.93         

   38 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 3>  41 M PL-0239-20-9648 - 14:15:01 1265.89   38.46   38.46  49.22         

   39 MROZEK MARIUSZ          <13>  40 M PL-014-20-10345 - 14:11:32 1264.65   38.42   38.42  50.52         

   40 MROZEK MARIUSZ          <14>  47 M PL-044-20----28 - 14:12:13 1257.58   38.38   38.38  51.81         

   41 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 4>  81 M PL-0239-20-9606 - 14:15:53 1257.17   38.33   38.33  53.11         

   42 FLAK JOZEF              < 2>  54 M PL0239-20-13216 - 14:11:21 1253.15   38.29   38.29  54.40         

   43 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   133- 4- 1 M PL0239-20-14145 - 14:00:49 1249.96   38.25   38.25  55.70  138516 

   44 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 3>  45 M PL0239-20-14251 - 14:14:31 1249.54   38.21   38.21  56.99         

   45 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 4>  49 M PL-014-20---538 - 14:14:33 1249.20   38.17   38.17  58.29         

   46 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 2>  84 M PL-0239-20-9885 - 14:01:02 1247.52   38.13   38.13  59.59         

   47 MROZEK MARIUSZ          <15>  60 M PL0239-20-13410 - 14:13:17 1246.70   38.08   38.08  60.88         

   48 BORUŃ TADEUSZ           24- 6- 6 M PL0239-20-14239 - 14:16:35 1244.35   38.04   38.04  62.18  157514 

   49 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 5>  52 M PL0239-20-14297 - 14:15:25 1240.57   38.00   38.00  63.47         

   50 CZAMARA TADEUSZ         < 5>  53 M PL0239-20-13624 - 14:19:54 1237.89   37.96   37.96  64.77         

   51 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 8>  65 M PL0239-20-16890 - 14:13:11 1235.21   37.92   37.92  66.06         

   52 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 6>  55 M PL0239-20-14164 - 14:16:13 1232.71   37.88   37.88  67.36         

   53 CZAMARA TADEUSZ         < 6>  61 M PL0239-20-12768 - 14:20:27 1232.67   37.83   37.83  68.65         

   53 FLAK JOZEF              < 3>  93 M PL0239-20-13276 - 14:13:22 1232.67   37.83   37.83  68.65         

   55 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 7>  85 M PL-0239-20-9486 - 14:16:16 1232.22   37.75   37.75  71.24         

   56 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 4>  58 M PL-0239-20-9803 - 14:18:37 1229.81   37.71   37.71  72.54         

   57 MICHALAK MIROSŁAW       < 2>  86 M PL0239-20-13526 - 14:15:00 1229.71   37.67   37.67  73.83         

   58 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 5>  88 M PL0239-20-13783 - 14:18:54 1227.11   37.63   37.63  75.13         

   59 KRAWIEC GRZEGORZ        19- 3- 3 M PL0239-20-13045 - 14:15:16 1222.66   37.58   37.58  76.42  153158 

   60 MROZEK MARIUSZ          <16>  89 M PL-014-20-10523 - 14:15:48 1221.76   37.54   37.54  77.72         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 CZAMARA TADEUSZ         < 7>  62 M PL0239-20-13639 - 14:21:42 1220.97   37.50   37.50  79.02         

   61 CZAMARA TADEUSZ         < 8>  63 M PL0239-20-13667 - 14:21:42 1220.97   37.50   37.50  79.02         

   63 CZAMARA TADEUSZ         < 9>  82 M PL0239-20-13613 - 14:21:49 1219.89   37.42   37.42  81.61         

   64 KASPRZAK ANDRZEJ        12- 3- 3 S PL-0119-20-2131 - 14:03:44 1218.35   37.38   37.38  82.90  138567 

   65 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 9>  66 M PL0239-20-16431 - 14:14:58 1217.58   37.33   37.33  84.20         

   66 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <10>  67 M PL-0239-20--859 - 14:14:59 1217.42   37.29   37.29  85.49         

   67 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <11>  68 M PL-0239-20--874 - 14:15:02 1216.93   37.25   37.25  86.79         

   68 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <12>  69 M PL-0239-20--805 - 14:15:04 1216.61   37.21   37.21  88.08         

   69 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <13>  70 S PL-0239-20--876 - 14:15:05 1216.45   37.17   37.17  89.38         

   70 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <14>  72 M PL0239-20-16897 - 14:15:06 1216.28   37.13   37.13  90.67         

   70 KOPER JERZY             32- 4- 4 M PL-0457-20--588 - 14:22:07 1216.28   37.13   37.13  90.67  160691 

   72 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <15>  73 M PL-0239-20--872 - 14:15:07 1216.12   37.04   37.04  93.26         

   73 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <16>  74 M PL-0239-20--900 - 14:15:08 1215.96   37.00   37.00  94.56         

   73 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <17>  75 S PL-0239-20--844 - 14:15:08 1215.96   37.00   37.00  94.56         

   75 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <18>  76 S PL0239-20-16438 - 14:15:09 1215.80   36.92   36.92  97.15         

   76 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <19>  77 M PL-0239-20--803 - 14:15:11 1215.47   36.88   36.88  98.45         

   77 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <20>  78 M PL0239-20-16884 - 14:15:14 1214.99   36.83   36.83  99.74         

   78 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <21>  94 S PL-0239-20--877 - 14:15:15 1214.83   36.79   36.79 101.04         

   79 CZAMARA RYSZARD         27- 3- 3 M PL0239-20-13710 - 14:08:23 1214.50   36.75   36.75 102.33  143776 

   80 CZAMARA RYSZARD         < 2> 170 M PL0239-20-13712 - 14:08:31 1213.13   36.71   36.71 103.63         

   81 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 5>  83 M PL-0239-20-9643 - 14:20:30 1212.70   36.67   36.67 104.92         

   82 CZAMARA TADEUSZ         <10> 111 M PL0239-20-13637 - 14:22:54 1209.95   36.63   36.63 106.22         

   83 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 6> 146 M PL-0239-20-9628 - 14:21:06 1207.15   36.58   36.58 107.51         

   84 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 3> 118 M PL0239-20-14161 - 14:04:52 1205.89   36.54   36.54 108.81         

   85 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 8>  87 M PL-0239-20-9485 - 14:19:29 1201.61   36.50   36.50 110.10         

   86 MICHALAK MIROSŁAW       < 3> 131 M PL0239-20-13525 - 14:17:58 1201.20   36.46   36.46 111.40         

   87 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 9> 121 M PL-0239-20-9864 - 14:19:45 1199.14   36.42   36.42 112.69         

   88 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 6>  90 M PL-0239-20-9816 - 14:22:25 1194.52   36.38   36.38 113.99         

   89 MROZEK MARIUSZ          <17>  91 M PL0239-20-19876 - 14:18:49 1193.15   36.33   36.33 115.28         

   90 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 7> 102 M PL-0239-20-9824 - 14:23:08 1188.09   36.29   36.29 116.58         

   91 MROZEK MARIUSZ          <18>  92 M PL-014-20-10647 - 14:19:24 1187.77   36.25   36.25 117.88         

   92 MROZEK MARIUSZ          <19> 130 M PL0239-20-13408 - 14:19:25 1187.61   36.21   36.21 119.17         

   93 FLAK JOZEF              < 4>---- M PL0239-20-13268 - 14:18:04 1187.43   36.17   36.17 120.47         

   94 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <22> 100 M PL-0239-20--861 - 14:18:11 1187.03   36.13   36.13 121.76         

   95 BOROWSKI WOJCIECH       < 5>  96 M PL-0239-20-9730 - 14:18:34 1186.98   36.08   36.08 123.06         

   96 BOROWSKI WOJCIECH       < 6>  97 M PL0239-20-14196 - 14:18:36 1186.67   36.04   36.04 124.35         

   96 BOROWSKI WOJCIECH       < 7>  98 M PL0239-20-14185 - 14:18:36 1186.67   36.04   36.04 124.35         

   98 BOROWSKI WOJCIECH       < 8>  99 M PL-0239-20-9786 - 14:18:41 1185.90   35.96   35.96 126.94         

   99 BOROWSKI WOJCIECH       < 9> 101 M PL-0239-20-9707 - 14:18:43 1185.60   35.92   35.92 128.24         

  100 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <23> 104 S PL0239-20-16887 - 14:18:28 1184.41   35.88   35.88 129.53         

  101 BOROWSKI WOJCIECH       <10> 143 M PL-0239-20-9719 - 14:18:52 1184.22   35.83   35.83 130.83         

  102 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 8> 103 M PL-0239-20-9086 - 14:23:41 1183.20   35.79   35.79 132.12         

  103 PODRAŻKA JAROSŁAW       < 9> 110 M PL0239-20-13765 - 14:23:45 1182.61   35.75   35.75 133.42         

  104 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <24> 106 S PL0239-20-16413 - 14:18:56 1180.12   35.71   35.71 134.72         

  105 KRAWIEC GRZEGORZ        < 2> 189 M PL0239-20-13013 - 14:20:24 1174.52   35.67   35.67 136.01         

  106 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <25> 107 M PL-0239-20--850 - 14:19:34 1174.35   35.63   35.63 137.31         

  107 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <26> 108 M PL-0239-20--832 - 14:19:37 1173.90   35.58   35.58 138.60         

  108 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <27> 112 M PL-0239-20--840 - 14:19:41 1173.30   35.54   35.54 139.90         

  109 KASPRZAK ANDRZEJ        < 2> 128 S PL-051-20--7421 - 14:08:07 1173.14   35.50   35.50 141.19         

  110 PODRAŻKA JAROSŁAW       <10> 122 M PL0239-20-13766 - 14:25:02 1171.37   35.46   35.46 142.49         

  111 CZAMARA TADEUSZ         <11> 160 M PL0239-20-13662 - 14:27:17 1171.32   35.42   35.42 143.78         

  112 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <28> 113 M PL-0239-20--838 - 14:20:04 1169.84   35.38   35.38 145.08         

  113 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <29> 114 M PL-0239-20--869 - 14:20:05 1169.69   35.33   35.33 146.37         

  114 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <30> 115 M PL0239-20-16426 - 14:20:08 1169.24   35.29   35.29 147.67         

  114 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <31> 116 M PL-0239-20--847 - 14:20:08 1169.24   35.29   35.29 147.67         

  116 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <32> 135 S PL0239-20-16408 - 14:20:10 1168.94   35.21   35.21 150.26         

  117 BORUŃ TADEUSZ           < 2> 119 M PL0239-20-14218 - 14:24:53 1167.78   35.17   35.17 151.55         

  118 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 4>---- M PL-0239-20-9124 - 14:08:52 1165.31   35.13   35.13 152.85         

  119 BORUŃ TADEUSZ           < 3> 120 M PL0239-20-14242 - 14:25:36 1161.61   35.08   35.08 154.15         

  120 BORUŃ TADEUSZ           < 4> 163 M PL0239-20-14232 - 14:25:41 1160.89   35.04   35.04 155.44         



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <10> 153 M PL0239-20-14299 - 14:24:03 1160.67   35.00   35.00 156.74         

  122 PODRAŻKA JAROSŁAW       <11> 125 M PL0239-20-13777 - 14:26:34 1158.22   34.96   34.96 158.03         

  123 ORZECHOWSKI DARIUSZ     33-12- 7 M PL0239-20-13365 - 14:21:43 1158.17   34.92   34.92 159.33  152550 

  124 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 2> 126 M PL0239-20-13339 - 14:21:48 1157.44   34.88   34.88 160.62         

  125 PODRAŻKA JAROSŁAW       <12> 127 M PL-0239-20-9809 - 14:26:40 1157.37   34.83   34.83 161.92         

  126 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 3> 171 M PL-0239-20-9783 - 14:21:50 1157.14   34.79   34.79 163.21         

  127 PODRAŻKA JAROSŁAW       <13> 129 M PL0239-20-13792 - 14:26:44 1156.81   34.75   34.75 164.51         

  128 KASPRZAK ANDRZEJ        < 3>---- S PL-0119-20-2159 - 14:09:50 1156.33   34.71   34.71 165.80         

  129 PODRAŻKA JAROSŁAW       <14> 150 M PL-0239-20-9834 - 14:26:50 1155.96   34.67   34.67 167.10         

  130 MROZEK MARIUSZ          <20> 132 M PL-014-20--9657 - 14:23:00 1155.62   34.63   34.63 168.39         

  131 MICHALAK MIROSŁAW       < 4> 134 M PL0239-20-13507 - 14:23:06 1154.88   34.58   34.58 169.69         

  132 MROZEK MARIUSZ          <21> 148 M PL-014-20-10333 - 14:23:17 1153.16   34.54   34.54 170.98         

  133 KOPER JERZY             < 2> 167 M PL0239-20-12722 - 14:29:25 1152.60   34.50   34.50 172.28         

  134 MICHALAK MIROSŁAW       < 5>---- M PL0239-20-13533 - 14:23:27 1151.85   34.46   34.46 173.58         

  135 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <33> 136 M PL0239-20-16885 - 14:22:32 1148.07   34.42   34.42 174.87         

  136 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <34> 137 M PL-0239-20--833 - 14:22:33 1147.92   34.38   34.38 176.17         

  137 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <35> 138 S PL-0239-20--813 - 14:22:36 1147.49   34.33   34.33 177.46         

  138 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <36> 139 S PL0239-20-16892 - 14:22:37 1147.34   34.29   34.29 178.76         

  139 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <37> 140 S PL-0239-20--826 - 14:22:38 1147.20   34.25   34.25 180.05         

  140 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <38> 141 M PL0239-20-16888 - 14:22:39 1147.06   34.21   34.21 181.35         

  141 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <39> 147 M PL-0239-20--836 - 14:22:56 1144.61   34.17   34.17 182.64         

  142 PTAK EDWARD             < 2> 157 M PL0239-20-13960 - 14:32:40 1142.35   34.13   34.13 183.94         

  143 BOROWSKI WOJCIECH       <11> 144 M PL-0239-20-9748 - 14:23:49 1140.41   34.08   34.08 185.23         

  144 BOROWSKI WOJCIECH       <12> 145 M PL-0239-20-9745 - 14:23:52 1139.99   34.04   34.04 186.53         

  144 BOROWSKI WOJCIECH       <13> 172 M PL-0239-20-9740 - 14:23:52 1139.99   34.04   34.04 186.53         

  146 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 7> 164 M PL-0239-20-9623 - 14:28:54 1139.36   33.96   33.96 189.12         

  147 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <40>---- M PL-0239-20--817 - 14:24:09 1134.23   33.92   33.92 190.41         

  148 MROZEK MARIUSZ          <22> 149 M PL0239-20-13436 - 14:25:36 1133.46   33.88   33.88 191.71         

  149 MROZEK MARIUSZ          <23> 156 M PL0239-20-13435 - 14:25:43 1132.48   33.83   33.83 193.01         

  150 PODRAŻKA JAROSŁAW       <15> 151 M PL-0239-20-9821 - 14:29:44 1131.97   33.79   33.79 194.30         

  151 PODRAŻKA JAROSŁAW       <16> 154 M PL0239-20-13774 - 14:29:51 1131.03   33.75   33.75 195.60         

  152 PIERZCHAŁA JERZY        20- 3- 1 M PL-0239-20-9290 - 14:25:11 1128.31   33.71   33.71 196.89  152529 

  153 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <11> 165 M PL0239-20-14260 - 14:27:59 1127.59   33.67   33.67 198.19         

  154 PODRAŻKA JAROSŁAW       <17> 155 M PL0239-20-13791 - 14:30:18 1127.40   33.63   33.63 199.48         

  155 PODRAŻKA JAROSŁAW       <18> 180 M PL-0239-20-9840 - 14:30:23 1126.73   33.58   33.58 200.78         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  156 MROZEK MARIUSZ          <24> 161 M PL0239-20-13451 - 14:27:26 1118.34   33.54   33.54                

  157 PTAK EDWARD             < 3> 158 M PL-0239-20-9942 - 14:35:59 1116.39   33.50   33.50                

  158 PTAK EDWARD             < 4> 159 M PL0239-20-13953 - 14:36:16 1114.23   33.46   33.46                

  159 PTAK EDWARD             < 5> 169 M PL-0239-20-9632 - 14:36:38 1111.45   33.42   33.42                

  160 CZAMARA TADEUSZ         <12>---- M PL0239-20-13644 - 14:34:54 1109.74   33.38   33.38                

  161 MROZEK MARIUSZ          <25> 177 M PL-014-20-10526 - 14:28:39 1108.53   33.33   33.33                

  162 PIERZCHAŁA JERZY        < 2> 190 M PL-0239-20-9222 - 14:27:39 1108.09   33.29   33.29                

  163 BORUŃ TADEUSZ           < 5> 174 M PL0239-20-14223 - 14:32:26 1105.88   33.25   33.25                

  164 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 8> 166 M PL-0239-20-9608 - 14:33:24 1103.61   33.21   33.21                

  165 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <12>---- M PL0239-20-14270 - 14:31:12 1101.90   33.17   33.17                

  166 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 9> 182 M PL-0239-20-9635 - 14:33:59 1099.13   33.13   33.13                

  167 KOPER JERZY             < 3> 168 M PL0239-20-12785 - 14:36:39 1095.75   33.08   33.08                

  168 KOPER JERZY             < 4>---- M PL-0457-20--573 - 14:37:49 1087.10   33.04   33.04                

  169 PTAK EDWARD             < 6>---- M PL-0239-20-9918 - 14:40:00 1086.50   33.00   33.00                

  170 CZAMARA RYSZARD         < 3>---- M PL0239-20-14191 - 14:22:24 1085.92   32.96   32.96                

  171 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 4> 173 M PL0239-20-13337 - 14:30:29 1085.89   32.92   32.92                

  172 BOROWSKI WOJCIECH       <14> 176 M PL-0239-20-9710 - 14:30:36 1085.39   32.88   32.88                

  173 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 5> 175 M PL0239-20-13328 - 14:30:41 1084.35   32.83   32.83                

  174 BORUŃ TADEUSZ           < 6>---- M PL0239-20-14203 - 14:35:17 1084.19   32.79   32.79                

  175 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 6> 178 M PL-0239-20-9996 - 14:30:55 1082.55   32.75   32.75                

  176 BOROWSKI WOJCIECH       <15> 179 M PL-0239-20-9716 - 14:30:59 1082.44   32.71   32.71                

  177 MROZEK MARIUSZ          <26> 193 M PL-014-20-10004 - 14:32:02 1082.12   32.67   32.67                

  178 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 7> 183 M PL0239-20-13323 - 14:31:07 1081.02   32.63   32.63                

  179 BOROWSKI WOJCIECH       <16>---- M PL-0239-20-9750 - 14:31:13 1080.65   32.58   32.58                

  180 PODRAŻKA JAROSŁAW       <19> 181 M PL-0239-20-9828 - 14:36:25 1080.30   32.54   32.54                



                                            - 5 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  181 PODRAŻKA JAROSŁAW       <20> 187 M PL-0239-20-9805 - 14:36:32 1079.44   32.50   32.50                

  182 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <10> 185 M PL-0239-20-9612 - 14:36:37 1079.39   32.46   32.46                

  183 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 8> 184 M PL0239-20-13314 - 14:31:20 1079.36   32.42   32.42                

  184 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 9> 186 M PL0239-20-13318 - 14:31:35 1077.46   32.38   32.38                

  185 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <11>---- M PL-0239-20-9625 - 14:37:01 1076.46   32.33   32.33                

  186 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <10> 191 M PL0239-20-13368 - 14:31:49 1075.68   32.29   32.29                

  187 PODRAŻKA JAROSŁAW       <21> 188 M PL0239-20-13798 - 14:37:14 1074.31   32.25   32.25                

  188 PODRAŻKA JAROSŁAW       <22>---- M PL0239-20-13772 - 14:37:18 1073.82   32.21   32.21                

  189 KRAWIEC GRZEGORZ        < 3>---- M PL0239-20-13048 - 14:32:42 1073.29   32.17   32.17                

  190 PIERZCHAŁA JERZY        < 3>---- M PL-0239-20-9294 - 14:32:08 1073.14   32.13   32.13                

  191 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <11> 192 M PL0239-20-13326 - 14:32:11 1072.91   32.08   32.08                

  192 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <12>---- M PL0239-20-13352 - 14:32:14 1072.53   32.04   32.04                

  193 MROZEK MARIUSZ          <27>---- M PL0239-20-13413 - 14:33:26 1071.56   32.00   32.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  194 KRAWIEC GRZEGORZ        < 4>---- M PL0239-20-13044 - 14:32:58 1071.28                                

  195 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <13>---- M PL-0239-20-9997 - 14:32:39 1069.40                                

  196 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <14>---- M PL0239-20-13301 - 14:33:04 1066.29                                

  197 KOPER JERZY             < 5>---- M PL0239-20-12769 - 14:41:12 1062.77                                

  198 KOPER JERZY             < 6>---- M PL0239-20-12710 - 14:41:13 1062.65                                

  199 BORUŃ TADEUSZ           < 7>---- M PL0239-20-14227 - 14:38:37 1059.87                                

  200 PTAK EDWARD             < 7>---- M PL0239-20-13995 - 14:43:58 1058.51                                

  201 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <15>---- M PL0239-20-13331 - 14:34:08 1058.40                                

  202 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <41>---- M PL0239-20-16869 - 14:33:57 1057.01                                

  203 BORUŃ TADEUSZ           < 8>---- M PL0239-20-14234 - 14:39:10 1055.96                                

  204 BOROWSKI WOJCIECH       <17>---- M PL-0239-20-9876 - 14:34:37 1055.25                                

  205 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 5>---- M PL-0239-20-9871 - 14:21:18 1054.96                                

  206 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 6>---- M PL0239-20-14171 - 14:21:33 1052.95                                

  207 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 7>---- M PL0239-20-14182 - 14:21:34 1052.82                                

  208 KOPER JERZY             < 7>---- M PL-0239-20-9764 - 14:42:50 1051.41                                

  209 CZAMARA TADEUSZ         <13>---- M PL0239-20-13601 - 14:43:01 1050.88                                

  210 MICHALAK MIROSŁAW       < 6>---- M PL0239-20-13558 - 14:36:20 1050.44                                

  211 CZAMARA RYSZARD         < 4>---- M PL0239-20-13741 - 14:27:12 1047.93                                

  212 MROZEK MARIUSZ          <28>---- M PL-014-20--9697 - 14:37:06 1044.85                                

  213 PODRAŻKA JAROSŁAW       <23>---- M PL-0239-20-9825 - 14:41:27 1044.40                                

  214 PODRAŻKA JAROSŁAW       <24>---- M PL0239-20-13761 - 14:41:33 1043.71                                

  215 PODRAŻKA JAROSŁAW       <25>---- M PL-0239-20-9801 - 14:41:36 1043.36                                

  216 MROZEK MARIUSZ          <29>---- M PL0239-20-13429 - 14:37:23 1042.84                                

  217 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <16>---- M PL0239-20-13353 - 14:36:25 1041.89                                

  218 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <17>---- M PL0239-20-13319 - 14:36:29 1041.42                                

  219 CZAMARA TADEUSZ         <14>---- M PL0239-20-13636 - 14:44:32 1040.57                                

  220 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 8>---- M PL-0245-20-2548 - 14:23:13 1039.78                                

  221 KOPER JERZY             < 8>---- M PL0239-20-12762 - 14:44:35 1039.51                                

  222 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <18>---- M PL0239-20-13317 - 14:36:52 1038.70                                

  223 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <19>---- M PL-0239-20-9998 - 14:36:55 1038.34                                

  224 PTAK EDWARD             < 8>---- M PL0239-20-13969 - 14:47:25 1035.31                                

  225 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <13>---- M PL0239-20-14265 - 14:40:58 1030.61                                

  226 CZAMARA RYSZARD         < 5>---- M PL0239-20-13740 - 14:29:34 1030.16                                

  227 BOROWSKI WOJCIECH       <18>---- M PL-0239-20-9791 - 14:38:11 1029.85                                

  228 MROZEK MARIUSZ          <30>---- M PL0239-20-13453 - 14:39:28 1028.30                                

  229 MROZEK MARIUSZ          <31>---- M PL0239-20-13445 - 14:39:29 1028.19                                

  230 MROZEK MARIUSZ          <32>---- M PL-014-20-10648 - 14:39:30 1028.07                                

  231 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <20>---- M PL-0244-20-9538 - 14:38:49 1025.09                                

  232 PIERZCHAŁA JERZY        < 4>---- M PL-0239-20-9250 - 14:38:57 1024.03                                

  233 PODRAŻKA JAROSŁAW       <26>---- M PL0239-20-13763 - 14:44:37 1023.01                                

  234 PODRAŻKA JAROSŁAW       <27>---- M PL0239-20-13776 - 14:44:40 1022.68                                

  235 CZAMARA TADEUSZ         <15>---- M PL0239-20-13621 - 14:48:16 1016.02                                

  236 CZAMARA TADEUSZ         <16>---- M PL0239-20-13603 - 14:48:18 1015.81                                

  237 PODRAŻKA JAROSŁAW       <28>---- M PL0239-20-13764 - 14:45:59 1014.04                                

  238 PODRAŻKA JAROSŁAW       <29>---- M PL0239-20-13769 - 14:46:03 1013.61                                

  239 PODRAŻKA JAROSŁAW       <30>---- M PL-0239-20-9837 - 14:46:08 1013.07                                

  240 BOROWSKI WOJCIECH       <19>---- M PL-0239-20-9713 - 14:40:40 1012.87                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 MROZEK MARIUSZ           7    0    7    273.80     0.00   273.80  

      2 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7    270.96     0.00   270.96  

      3 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7    270.22     0.00   270.22  

      4 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7    267.51     0.00   267.51  

      5 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7    261.63     0.00   261.63  

      6 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   7    0    7    261.33     0.00   261.33  

      7 PODRAŻKA JAROSŁAW        7    0    7    261.17     0.00   261.17  

      8 ORZECHOWSKI DARIUSZ      7    0    7    233.10     0.00   233.10  

      9 BORUŃ TADEUSZ            6    0    6    209.37     0.00   209.37  

     10 PTAK EDWARD              6    0    6    206.18     0.00   206.18  

     11 MICHALAK MIROSŁAW        4    0    4    143.17     0.00   143.17  

     12 KOPER JERZY              4    0    4    137.75     0.00   137.75  

     13 KASPRZAK ANDRZEJ         3    0    3    107.59     0.00   107.59  

     14 CZAMARA RYSZARD          3    0    3    106.42     0.00   106.42  

     15 KRAWIEC GRZEGORZ         3    0    3    105.42     0.00   105.42  

     16 FLAK JOZEF               2    0    2     78.29     0.00    78.29  

     17 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     1    0    1     38.13     0.00    38.13  

     18 PIERZCHAŁA JERZY         1    0    1     33.29     0.00    33.29  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 FLAK JOZEF             PL0239-20-13225  -   1     40.00   152.07 

       2 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13458  -   1     39.96   153.70 

       3 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13441  -   1     39.92   153.70 

       4 MROZEK MARIUSZ         PL-014-20-10522  -   1     39.88   153.70 

       5 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-13604  -   1     39.83   160.80 

       6 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-20-9756  -   1     39.79   152.61 

       7 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-20-9714  -   1     39.75   152.61 

       8 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-20--868  -   1     39.71   152.16 

       9 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL0239-20-16406  -   1     39.67   152.16 

      10 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-13606  -   1     39.63   160.80 

      11 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL0239-20-16448  -   1     39.58   152.16 

      12 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-19877  -   1     39.54   153.70 

      13 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-20--845  -   1     39.50   152.16 

      14 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-20--849  -   1     39.46   152.16 

      15 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0473-20-6756  -   1     39.42   152.16 

      16 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-13627  -   1     39.38   160.80 

      17 MROZEK MARIUSZ         PL-044-20----63  -   1     39.33   153.70 

      18 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13417  -   1     39.29   153.70 

      19 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13457  -   1     39.25   153.70 

      20 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13411  -   1     39.21   153.70 

      21 MROZEK MARIUSZ         PL-014-20-10643  -   1     39.17   153.70 

      22 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13455  -   1     39.13   153.70 

      23 MROZEK MARIUSZ         PL-014-20--9652  -   1     39.08   153.70 

      24 MROZEK MARIUSZ         PL0274-20-22232  -   1     39.04   153.70 

      25 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL0239-20-14290  -   1     39.00   155.59 

      26 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-20--842  -   1     38.96   152.16 

      27 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-20-9712  -   1     38.92   152.61 

      28 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-20-9737  -   1     38.88   152.61 

      29 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-13645  -   1     38.83   160.80 

      30 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-20-9629  -   1     38.79   158.26 

      31 PODRAŻKA JAROSŁAW      PL-0239-20-9838  -   1     38.75   158.17 

      32 MICHALAK MIROSŁAW      PL0239-20-13562  -   1     38.71   153.71 

      33 PTAK EDWARD            PL-0239-20-9916  -   1     38.67   162.98 

      34 PODRAŻKA JAROSŁAW      PL-0239-20-9818  -   1     38.63   158.17 

      35 PODRAŻKA JAROSŁAW      PL0239-20-13753  -   1     38.58   158.17 

      36 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-20-9610  -   1     38.54   158.26 

      37 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL0239-20-14291  -   1     38.50   155.59 

      38 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-20-9648  -   1     38.46   158.26 

      39 MROZEK MARIUSZ         PL-014-20-10345  -   1     38.42   153.70 

      40 MROZEK MARIUSZ         PL-044-20----28  -   1     38.38   153.70 

      41 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-20-9606  -   1     38.33   158.26 

      42 FLAK JOZEF             PL0239-20-13216  -   1     38.29   152.07 

      43 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL0239-20-14145  -   1     38.25   138.52 

      44 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL0239-20-14251  -   1     38.21   155.59 

      45 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-014-20---538  -   1     38.17   155.59 

      46 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-20-9885  -   1     38.13   138.52 

      47 MROZEK MARIUSZ         PL0239-20-13410  -   1     38.08   153.70 

      48 BORUŃ TADEUSZ          PL0239-20-14239  -   1     38.04   157.51 

      49 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL0239-20-14297  -   1     38.00   155.59 

      50 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-13624  -   1     37.96   160.80 

      51 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL0239-20-16890  -   1     37.92   152.16 

      52 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL0239-20-14164  -   1     37.88   155.59 

      53 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-20-12768  -   1     37.83   160.80 

      54 FLAK JOZEF             PL0239-20-13276  -   1     37.83   152.07 

      55 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-20-9486  -   1     37.75   155.59 

      56 PODRAŻKA JAROSŁAW      PL-0239-20-9803  -   1     37.71   158.17 

      57 MICHALAK MIROSŁAW      PL0239-20-13526  -   1     37.67   153.71 

      58 PODRAŻKA JAROSŁAW      PL0239-20-13783  -   1     37.63   158.17 

      59 KRAWIEC GRZEGORZ       PL0239-20-13045  -   1     37.58   153.16 

      60 MROZEK MARIUSZ         PL-014-20-10523  -   1     37.54   153.70 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 MROZEK MARIUSZ           7    0    7    277.17     0.00   277.17  

      2 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7    276.30     0.00   276.30  

      3 CZAMARA TADEUSZ          7    0    7    270.96     0.00   270.96  

      4 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7    267.51     0.00   267.51  

      5 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7    265.50     0.00   265.50  

      6 PODRAŻKA JAROSŁAW        7    0    7    263.97     0.00   263.97  

      7 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   7    0    7    261.33     0.00   261.33  

      8 ORZECHOWSKI DARIUSZ      7    0    7    235.72     0.00   235.72  

      9 BORUŃ TADEUSZ            6    0    6    209.37     0.00   209.37  

     10 PTAK EDWARD              6    0    6    206.18     0.00   206.18  

     11 MICHALAK MIROSŁAW        5    0    5    181.88     0.00   181.88  

     12 FLAK JOZEF               4    0    4    152.29     0.00   152.29  

     13 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     4    0    4    148.05     0.00   148.05  

     14 KOPER JERZY              4    0    4    137.75     0.00   137.75  

     15 KASPRZAK ANDRZEJ         3    0    3    107.59     0.00   107.59  

     16 CZAMARA RYSZARD          3    0    3    106.42     0.00   106.42  

     17 KRAWIEC GRZEGORZ         3    0    3    105.42     0.00   105.42  

     18 PIERZCHAŁA JERZY         3    0    3     99.13     0.00    99.13  

 


